Der Verkehrswert für das mit einem Miteigentumsanteil (WE 26) bebaute Grundstück in 
67227 Frankenthal, Mina-Karcher-Platz 8 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Frankenthal 9939 1 

Gemarkung Flurstück 

Frankenthal 
Miteigentum 5761100.000 an 13.328 mz 2128165 

wird zum Wertermittlungsstichtag 1 8.03.2025 mit rd. 

207.000,00 € 
in Worten: zweihundertsïebentausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ab­
lehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachver-
ständiQr, ni*tjulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemes-